
Úřad městské části Praha 5 
tajemnice 
nám. 14. října 1381/4, 150 22  Praha 5 
telefon 257 000 908 
e-mail kta@praha5.cz , www.praha5.cz 
IČO: 00063631, DIČ CZ00063631 

 

 
*MC05X02HCMUT* 

  
 
                      
 
                                                                                         

 

Váš dopis zn. Naše č.j Vyřizuje / linka Datum 
     MC05 235794/2024 Mgr. Drahomíra 

Komedová/257000883 
drahomira.komedova@praha5.cz 

7.10.2024 

 

 Odpověď 
 

Poskytnutí informací podle § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

MČ Praha 5, Úřad MČ Praha 5, jako povinný subjekt podle § 14 odstavec 5 písm. d) zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „InfZ“) obdržel dne 24. 9. 2024 žádost o poskytnutí informací, kterou eviduje pod  

č. j. MC05PSBOYN, ve znění: 

Jmenný seznam všech vedoucích odborů vašeho Úřadu městské části Praha 5 (IČ:00063631) 

jako funkcionářů veřejně činných ve správě a službách., kde u každého jména uveďte: 

• nástup do pracovního poměru k úřadu 

• výši osobního příplatku a pokud byl osobní příplatek navýšen v období od 1.1.2024 

do 31.8.2024 – tak s datem od kdy došlo k navýšení, částku navýšení, kopii 

písemného zdůvodnění o zvýšení a jméno tajemníka, který rozhodl 

• výši příplatku za vedení a pokud byl osobní příplatek navýšen v období od 1.1.2024 

do 31.8.2024 – tak s datem od kdy došlo k navýšení, částku navýšení, kopii 

písemného zdůvodnění o zvýšení a jméno tajemníka, který rozhodl 

• mimořádný (zvláštní) příplatek a pokud byl osobní příplatek navýšen v období od 

1.1.2024 do 31.8.2024 – tak s datem od kdy došlo k navýšení, částku navýšení, 

kopii písemného zdůvodnění o zvýšení a jméno tajemníka, který rozhodl“ 

       

mailto:kta@praha5.cz
http://www.praha5.cz/


 

 

V souladu s příslušnými ustanoveními InfZ, poskytujeme požadované informace viz 

příloha. 

 

V souladu s Nařízením EP a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „nařízení GDPR“) 

Vás informujeme, že informace poskytnuté v této listině, jejichž poskytnutím správce 

splnil svou zákonnou povinnost v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. c) nařízení GDPR obsahují 

osobní údaje, které nejsou anonymizovány a informace, které jsou pro Vás přípustné. V 

této podobě však není možné je automaticky a univerzálně dále zpracovávat 

(shromáždit, zaznamenat, uspořádat, strukturovat, přizpůsobit, pozměnit, vyhledávat, 

nahlédnout do nich jinou osobou, použít dále, šířit mezi další osoby, zveřejňovat nebo 

jakkoliv zpřístupnit přenosem, seřadit, zkombinovat, omezit apod.) bez náležitého 

zajištění jejich anonymizace v rozsahu, který je v souladu s právními předpisy pro oblast 

ochrany osobních údajů při jejich zpracování.  

 

Z výše uvedeného důvodu si Vás dovolujeme upozornit, abyste svým jednáním dbal/a 

na dodržování všech zásad a povinností stanovených právními předpisy při postupu s 

nakládáním osobních údajů, které principiálně spočívají zejména v dodržování 

základních pravidel v oblasti ochrany osobních údajů.  

 

Podle § 5 odst. 3 bude informace také do 15 dnů od poskytnutí zveřejněna způsobem 

umožňující dálkový přístup na webových stránkách MČ Praha 5:  

https://www.praha5.cz/povinne-zverejnovane-informace/archiv-poskytnutych-

informaci-podle-zakona-c-106-1999-sb/ 

 
 

 
Ing. Bohumila Budková  
tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Příloha: 1x Jmenný seznam vedoucích odborů. 

https://www.praha5.cz/povinne-zverejnovane-informace/archiv-poskytnutych-informaci-podle-zakona-c-106-1999-sb/
https://www.praha5.cz/povinne-zverejnovane-informace/archiv-poskytnutych-informaci-podle-zakona-c-106-1999-sb/

